1

AGÊNCIA REGULADORA DE SERVIÇOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE CASA BRANCA
Praça Itália, 408 - Bairro Industrial - Casa Branca/SP - CEP -13.700-000

Tel.: (19) 3671-4836

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2021

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO GABARITO OFICIAL E DOS RESULTADOS DOS RECURSOS FACE A PROVA OBJETIVA

A ARESPCAB - Agência Reguladora de Serviços Públicos do Município de Casa Branca através do seu Superintendente
Sr. Luis Ricardo Ferreira Filippine, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, TORNA PÚBLICO aos candidatos do
Concurso Público Nº 001/2021 e resolve o que segue:

I – DETERMINAR após julgamento dos recursos impetrados pelos candidatos, passando desta forma a serem
considerados como GABARITOS OFICIAIS, para todos os empregos relacionados no Edital Nº 001/2021, para todos os efeitos:

1 - RECURSOS IMPROCEDENTES – Quanto aos recursos indeferidos:
Para o emprego de Auxiliar Administrativo fica indeferido o recurso para a questão: 20.
Para o emprego de Analista Regulador fica indeferido o recurso para a questão: 17.

2 - RECURSOS PROCEDENTES – Quanto aos recursos deferidos:
Para o emprego de Analista Regulador e Auxiliar Administrativo fica anulada a questão: 10.

3 - GABARITO OFICIAL:

Analista Regulador

Questão 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
Resposta A B C B D A C C D nula D C D B A B B C A D
Questão 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

Resposta D A C B B A C C D B A A D C B C D B A D

Auxiliar Administrativo

Questão 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
Resposta A B C B D A C C D nula D C D B A B B C A D
Questão 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

Resposta C A C D B A D A C B D C B D A B B D C A

Fiscal de Regulação

Questão 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
Resposta A B A C D A B C D B A D C B C A B D C D
Questão 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

Resposta B A C D D C B C A D C B A D B C B A D A

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Casa Branca, 29 de outubro de 2021.

LUIS RICARDO FERREIRA FILIPPINE
Superintendente da ARESPCAB